
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AABB/SEGASP

AABB/SEGASP

83336 14/08/202102 03  C.A. JUVENTUS

 C.A. JUVENTUS

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
ALEX ALVES FERREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

936
1435
599
137

16:45 17:39

00 01

17:40 17:55

01 01

18:00 18:29

01 01
02 03

155852 WALLACY PEDROSO SANTOS DE SOUZA 01
164815 YAGO COELHO SOARES 03
164498 GABRIEL LOPES RODRIGUES 04
159153 MURILO FERREIRA RUBENS 05
161764 GABRIEL RODRIGO LIMA SANTOS 07
171258 ANTÔNIO GABRIEL SOUSA DOS REIS 08
172217 KAUã WILLIAM CLEMENTE DOS SANTOS 10
172223 RAFAEL DIAS FONTES 11
161821 LUCAS QUARESMA PEREIRA 14 18:32 21:28
174473 CHRISTIAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16
174471 PIETRO SILVA OLIVEIRA 17
155987 JOÃO PEDRO MENDES STAMA 19
159349 LUIZ FERNANDO CAVALCANTE BOMFIM 20

19
20
01
19
01

04
03
04
05

07
11
05
07
03

11
16
08
11
08
04

14
10
17
14
17
07

09:27

xxxxx
xxxx

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

DANIEL FERNANDES SUDRE442
ANGELO SILVA DE MORAIS5820
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26:37
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163207 WILLIAM BROGLIATTO DE SOUZA 01
171131 CAUÃ CALAZANS ALVES 04 11:05
165667 YGOR DA SILVA SAMPAIO 07
171947 PEDRO HENRIQUE LOPES GOMES 10
171130 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 11
166671 MARCUS VINÍCIUS BONIS DE LIMA FERNANDES 12
174511 PEDRO MENDES CONDES 14
174548 MURILO HIPOLITO MARABOLIM DO AMARAL 15
174547 MATHEUS PEDRO YAMASHITA DOS SANTOS 16
167490 NATHAN SANTOS RODRIGUES 18
174833 MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS 19
166672 KAWHEE CORRÊIA DAMACENO 20
169267 CAÍQUE SILVA ANDRADE DE FREITAS 23
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ALESSANDRO VASCONCELOS2455

RENAN SANTOS DE OLIVEIRA7556
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JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

AABB/SEGASP

RICARDO APARECIDO DA SILVA 7427

 C.A. JUVENTUS


