FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83336					AAI	BB/SEG/	ASP 02	Χ	03	C.A.	JUVE	NTUS	;					14/0	3/2021
OMPETIÇÃO:	: Paulista															HORÁR	IO IN	IÍCIO .	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-14				DIV	SÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER	_	:45	17:39
GINÁSIO:					1	Д						ão Pa				2º PER		:40	17:55
SINASIO.	SIO: GINÁSIO A DA AABB									CIDA	DE. 5	ao Pa	uio			3º PER	_	:00	18:29
936	ÁRBITRO PI	RINCIPAL:	CLAUE	DIO DE S	OUZA MO	DRELLI										PRORRO		ITAGEM	
1435	ÁRBITRO AI	UXILIAR: A	LEX AL	LVES FEI	RREIRA											1º PER.	CON	00 >	01
599	CRONOMET)									2º PER.		01 2	
137	ANOTADOR	: JOSE RO	BERTO) FERNA	NDES PI	OTV										3º PER.		01 >	
																FINAL		02	_
																PRORRO		>	
																PENALTIS	5)	
EQUIPE "A" - AA	BB/SEGASP																		
REGISTRO	JOGADORES							AMAR VERM						ACUMULATIVAS					
155852	WALLACY PEDROS		DE SO	UZA			01			19	04	07	11	14	Х	Х	Х	Х	х
164815 164498	YAGO COELHO SO. GABRIEL LOPES RO						03 04	-		20 01	03 04	11 05	16 08	10 17	Х	X	O DE TE	X MPO	
159153	MURILO FERREIRA						05			19	05	03	11	14	19	PER.	O DE 1E	2º PE	R.
161764	GABRIEL RODRIGO		OS				07			01		03	08	17				09:27	
171258	ANTÔNIO GABRIEL						08						04	07					
172217 172223	KAUã WILLIAM CLE RAFAEL DIAS FONT		S SANT	IOS			10 11	-	1			<u> </u>	<u> </u>						
161821							14	18:3:	2 21:28										
174473	LUCAS QUARESMA PEREIRA CHRISTIAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO							10.0	20										
174471	PIETRO SILVA OLIV						17									(19)			
155987 159349	JOÃO PEDRO MENI LUIZ FERNANDO CA			-18.4			19 20	-								₹			_
159349	LUIZ FERNANDO CA	AVALCANTE	BUIVIE	- IIVI			20									STAI			:IRC
																S			B B
5077	Técnico: ANDRÉ A	TAIDES CO	RDEIR	0												2			8
442	Massagista: DANII															M			DES
5820	Preparador Fisico:		SILVA D	DE MORA	NS											 DRC			₹
	Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	euta:														TÃO			ICO A
	Auxiliar Techico:									J						CAPITÃO: JOÃO PEDRO MENDES STAMA (19)			TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
																د ٥			+ ∢
01 08 02	07 03 04	05 0	06	07	08	09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21
09:40 26:37	,																		
	A. JUVENTUS							_				STITUI				ACUM	IULATI \		
REGISTRO			ADOR	ES			Nº.	AMAF	VERM										
REGISTRO 163207	WILLIAM BROGLIAT	TTO DE SOU		ES			01			01	07	10	16	19	X	Х	Х	X	
163207 171131		TTO DE SOU ALVES		ES				11:09		01 12 01		10 11 10	18	20	X	X X		Х	1
REGISTRO 163207 171131 165667 171947	WILLIAM BROGLIAT CAUÃ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GOM	JZA MES	ES			01 04 07 10			12	07 04	11	18	20	Х	X X	X X	Х	R.
163207 171131 165667 171947 171130	WILLIAM BROGLIAT CAUĂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO	JZA MES S				01 04 07 10			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID	X X	X MPO	R.
163207 171131 165667 171947 171130 166671	WILLIAM BROGLIAT CAUÁ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO: BONIS DE L	JZA MES S		ES		01 04 07 10 11 12			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	R.
163207 171131 165667 171947 171130	WILLIAM BROGLIAT CAUĂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO: BONIS DE L ONDES	JZA MES S IMA FE	ERNANDE	ES		01 04 07 10			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	R.
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547	WILLIAM BROGLIAT CAUÂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIN YAMASHITA	MES S IMA FE I DO AI	ERNANDB	ES		01 04 07 10 11 12 14 15			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	R.
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490	WILLIAM BROGLIAT CAUÃ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINICIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F	TTO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES	MES S IMA FE M DO A	ERNANDE MARAL SANTOS	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	R.
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833	WILLIAM BROGLIAT CAUÂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI	ITO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GO! UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SIL	MES S JIMA FE M DO Al DOS S LVA NE	ERNANDE MARAL SANTOS	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490	WILLIAM BROGLIAT CAUÃ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINICIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F	ITO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GOI UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIN YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SIL DAMACENO	MES S IMA FE M DO A DOS S LVA NE	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174541 174541 174547 167490 174833 166672	WILLIAM BROGLIAT CAUÃ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO ` NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÊIA	ITO DE SOU ALVES AMPAIO LOPES GOI UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIN YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SIL DAMACENO	MES S IMA FE M DO A DOS S LVA NE	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUÂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO ' NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÈIA CAÍQUE SILVA AND	ITO DE SOU LLVES MPAIO LOPES GON UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII L DAMACENC RADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUÃ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO ' NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÊIA CAÍQUE SILVA AND	ITO DE SOU LVES MPAIO LOPES GON UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII DAMACENC DRADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUĂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO O NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÊIA CAIQUE SILVA AND TÉCNICO: ALESSAN Massagista: RENA	ITTO DE SOU LLVES MMPAIO LOPES GON UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM: YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SIII DAMACENO DRADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUÂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÉIA CAIQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico:	ITO DE SOU LVES AMPAIO LOPES GOI UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM RODRIGUES UBAS DA SII DAMACENC DRADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	RO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUĂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO O NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÊIA CAIQUE SILVA AND TÉCNICO: ALESSAN Massagista: RENA	ITO DE SOU LVES AMPAIO LOPES GOI UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM RODRIGUES UBAS DA SII DAMACENC DRADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	RO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267	WILLIAM BROGLIAT CAUÂ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÉIA CAÍQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico: Médico/Fisioterape	ITO DE SOU LVES AMPAIO LOPES GOI UZA SANTO: BONIS DE L ONDES MARABOLIM RODRIGUES UBAS DA SII DAMACENC DRADE DE FI	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES		01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07	11	18 14	20	X 10	X X PEDID PER.	X X	X EMPO 2º PE	RO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267 2455 7556	WILLIAM BROGLIAT CAUÁ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO' NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÊIA CAIQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ITTO DE SOU LLVES MAPAIO LOPES GO! UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII L DAMACENC DRADE DE FI IDRO VASCO AN SANTOS	MES S IMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S S .OS IVEIRA			01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20 23	11:09		12 01	07 04 07 18	11 10	18 14 11	20 19	1.0 0	X X PEDID PER. 5:01	X X O DE TE	x MPO 2° PE 07:59	TÉCNICO: ALESSANDRO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267 2455 7556	WILLIAM BROGLIAT CAUÁ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÉIA CAÍQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ITTO DE SOU LLVES MAPAIO LOPES GO! UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII L DAMACENC DRADE DE FI IDRO VASCO AN SANTOS	MES S JIMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S	ES	09	01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20			12	07 04 07 18	11	18 14	20	X 10	X X PEDID P PER. 5:01	X X	X EMPO 2º PE	RO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267 2455 7556	WILLIAM BROGLIAT CAUÁ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÉIA CAÍQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ITTO DE SOU LLVES MAPAIO LOPES GO! UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII L DAMACENC DRADE DE FI IDRO VASCO AN SANTOS	MES S IMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S S .OS IVEIRA		09	01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20 23	11:09		12 01	07 04 07 18	11 10	18 14 11	20 19	1.0 0	X X PEDID PER. 5:01	X X O DE TE	x MPO 2° PE 07:59	TÉCNICO: ALESSANDRO VASCONCELOS
REGISTRO 163207 171131 165667 171947 171130 166671 174511 174548 174547 167490 174833 166672 169267 2455 7556	WILLIAM BROGLIAT CAUÁ CALAZANS A YGOR DA SILVA SA PEDRO HENRIQUE LEONARDO DE SOI MARCUS VINÍCIUS PEDRO MENDES C MURILO HIPOLITO MATHEUS PEDRO NATHAN SANTOS F MATHEUS RYAN DI KAWHEE CORRÉIA CAÍQUE SILVA AND Técnico: ALESSAN Massagista: RENA Preparador Fisico: Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	ITTO DE SOU LLVES MAPAIO LOPES GO! UZA SANTO BONIS DE L ONDES MARABOLIM YAMASHITA RODRIGUES UBAS DA SII L DAMACENC DRADE DE FI IDRO VASCO AN SANTOS	MES S IMA FE M DO A DOS S LVA NE D REITAS	ERNANDE MARAL SANTOS ERYS S S .OS IVEIRA			01 04 07 10 11 12 14 15 16 18 19 20 23	11:09	12	12 01	07 04 07 18	11 10	18 14 11	20 19	1.0 0	X X PEDID PER. 5:01	X X O DE TE	x MPO 2° PE 07:59	TÉCNICO: ALESSANDRO VASCONCELOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO:7427

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

REPRESENTANTE: RICARDO APARECIDO DA SILVA

EQUIPE: AABB/SEGASP

EQUIPE: C.A. JUVENTUS